Edital Fapesq N° 01/2022 – Programa Centelha II PB

Chamada Pública do Programa  Nacional de Apoio à Geração de Empreendimentos Inovadores

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba (FAPESQ), vinculada à Secretaria de Estado

da Ciência, Tecnologia, Inovação e Ensino Superior (SECTIES), em parceria com a Financiadora de

Estudos e Projetos (FINEP), torna público o cancelamento do Projeto abaixo relacionado e o motivo

que lhe corresponda.

POSIÇÃO TÍTULO DO PROJETO
NOME DO

PROPONENTE
TEMÁTICA

MUNICÍPIO DO
PROPONENTE

MOTIVO

03 XR Solutions
Priscilla Barbosa

Durand

Realidade

Virtual
João Pessoa

Baixa do CNPJ da

empresa

Considerando o cancelamento acima, convoca o Projeto Suplente aprovado e abaixo relacionado a

postar no Sigfapesq (https://sigfapesq.ledes.net/) os documentos necessários à formalização do

Termo de Outorga, impreterivelmente, no período de 16/02/2023 a 16/04/2023

POSIÇÃO TÍTULO DO PROJETO
NOME DO

PROPONENTE
TEMÁTICA

MUNICÍPIO DO
PROPONENTE

45
Aparador e coletador de resíduos

biológicos e não biológicos

Denizard Sobreira

Duarte Junior
Design Joao Pessoa

O proponente do Projeto Suplente acima convocado deverá seguir os PROCEDIMENTOS PARA

CONTRATAÇÃO DOS APROVADOS, item 14 do Edital Fapesq 01/2022, publicado em

www.fapesq.rpp.br, no Portal do Programa Centelha PB (pb2.programacentelha.com.br) e, na forma

de Extrato, no  DOE Nº 17.535, de 18 de janeiro de 2022, página 07.

Campina Grande (PB), 16 de fevereiro de 2023.

ANTONIO GUEDES RANGEL JÚNIOR

 Presidente da FAPESQ

F
P

Q
C

A
P

20
23

00
01

7

Assinado com senha por [FPQ74358] [SENHA] ANTONIO GUEDES RANGEL JUNIOR em 17/02/2023 -
13:57hs.
Documento Nº: 2441004-2191 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=2441004-2191

https://linksiga.trf2.jus.br

	FPQ-CAP-2023/00017